
Bankovní spojení
ČSOB a.s.     Číslo účtu: 500032893/0300 Variabilní symbol 1323037269
SWIFT: CEKOCZPP    IBAN: CZ9503000000000500032893 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 10 Obvodní soud pro Prahu 10
Dvacátého osmého pluku 1533/29 doručit dopoledne !! 
Vršovice (Praha 10) 28. pluku 1533/29b
Hlavní město Praha, 100 83 Praha 10, 100 83
Česká Republika Česká Republika
IČ: 00024473
Sleva % 0,00 Datum vystavení 10.02.23
Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 10.02.23
Č.web objednávky Datum splatnosti 24.02.23
Kód prodejce 1113 Kód platební podmínky do 14 dní
ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

Dodací list číslo
DLZ 023-1061601

Číslo Popis Množství KS
Jednotková 

cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0180/3400136 CD-R Verbatim DLP 80min. 52x Crystal 50-cake 33 364,00 12 012,00 21 2 522,52 14 534,52

0260/1000257 Dualpack HP CE255XD pro LJ P3015 2 9 247,30 18 494,60 21 3 883,87 22 378,47

0260/1000282 Dualpack HP CF280XD pro LJ Pro 400 M401, MFP M425 2 7 185,80 14 371,60 21 3 018,04 17 389,64

0260/1005950 Toner HP  Q5949X  (LJ1320) 3 4 286,40 12 859,20 21 2 700,43 15 559,63

0260/4106770 Toner CANON LBP 7200, 3,4K black 3 2 250,90 6 752,70 21 1 418,06 8 170,76

Celkem CZK bez DPH 64 490,10

Částka DPH 21% 13 542,92
Celkem CZK včetně DPH 78 033,02

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku
Částka základu 

fakt.slevy
Částka fakturační 

slevy Základ DPH Částka DPH
DPH 21 21 64 490,10 64 490,10 0,00 64 490,10 13 542,92
Celkem 64 490,10 64 490,10 0,00 64 490,10 13 542,92
Recyklační příspěvky: 
0260/1000282, RP ceník-4,50 CZK/KS, RP příspěvek-9,00 CZK| 0260/4106770, RP ceník-4,50 CZK/KS, RP příspěvek-13,50 CZK| 0260/1005950, RP ceník-4,50 CZK/KS, RP 
příspěvek-13,50 CZK| 0260/1000257, RP ceník-4,50 CZK/KS, RP příspěvek-9,00 CZK
Celkem RP 45,00 CZK

Strana 1 / 2

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
19900 Praha 9, Letňany

Faktura - daňový doklad

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C/16077

IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198

FV1323037269



Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení (dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě. Příslušná dokumentace je k dispozici

v sídle dodavatele v Praze 18, Veselská 686. ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS202140000224.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Daňový doklad slouží jako záruční list.

Strana 2 / 2

Převzal

Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Vystavil

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
19900 Praha 9, Letňany

Faktura - daňový doklad

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C/16077

IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198

FV1323037269


		2023-02-09T16:45:01+0100




